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UCHWAŁA NR II/8/10
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 14 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/258/10 z dnia 26 października 2010r.w sprawie wzoru formularza w podatku 
od nieruchomości, rolnym, leśnym dla osób fizycznych. 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620), art. 6 a, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym( Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz.969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, 
z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620), art. 6 ust. 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200, poz. 1682, z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, 
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 
z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010r. Nr 96, poz. 620), Rada Gminy Pakosławice uchwala, 
co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/258/10 z dnia 26 października 2010r.w sprawie wzoru formularza 
w podatku od nieruchomości, rolnym, leśnym dla osób fizycznych w części dotyczącej podatku od nieruchomości 
w rubryce C.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA punkt 4 o brzmieniu: „4. zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych” otrzymuje brzmienie: „4. związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Piotr Lichwa


